ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 ноября 2022 года                    ст. Ессентукская                                              № 10

О созыве заседания Думы
Предгорного муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, перспективным планом работы Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края на 2022 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать очередное заседание Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края 15 ноября 2022 года в 10-00 час.
2. Вынести на заседание Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края следующие вопросы:
о внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 24 декабря 2021 года №178 «О бюджете Предгорного муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;
[bookmark: _Hlk81490467][bookmark: _Hlk82507215][bookmark: _Hlk79396877][bookmark: _Hlk82508906]о внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2020 г. № 25 «Об утверждении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих органов местного самоуправления Предгорного муниципального округа Ставропольского края»;
об утверждении ликвидационного баланса администрации муниципального образования Юцкий сельсовет Предгорного района Ставропольского края;
об утверждении ликвидационного баланса администрации муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края;
об утверждении ликвидационного баланса администрации муниципального образования Подкумского сельсовета Предгорного района Ставропольского края;
о внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 17 ноября 2020 года № 21 «О земельном налоге на территории муниципального образования Предгорного муниципального округа Ставропольского края»;
[bookmark: _GoBack]разное.
3. Управляющему делами Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Луценко Т.В.:
3.1. направить настоящее постановление главе Предгорного муниципального округа Ставропольского края, в контрольно-счетную палату Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
3.2. довести до сведения депутатов Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, всех должностных лиц, приглашаемых на заседание Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края о созыве заседания Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
3.3. обеспечить своевременное направление проектов документов, выносимых на рассмотрение, депутатам Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
3.4. разместить настоящее постановление на сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                              А.Н.Жукова